
Teknikerler Birliği www.tekniker.org.tr 
 

1 

TÜRK İYE PETROLLER İ’NDE 
GÖREV YAPAN MESLEKTA ŞLARIMIZ 

TEKN İKER UNVANINI KULLANAB İLME 
 MÜCEDELESİ VERİYOR. 

 
 

Türkiye Petrollerinde görev yapan meslektaşlarımız, mesleki unvanlarını 
kullanamadıklarını ve buna bağlı olarak da ekonomik haklarında kayıp yaşadıklarını belirten 
haklı taleplerini Teknikerler Birliği’ne iletmiştir. 
 

Teknikerler Birliği Yöneticileri de, bu tür haksız uygulamalara kayıtsız kalınamayacağını 
belirterek sorunun çözümü yönünde; 
 

İlk adım olarak 30.06.2010 tarihinde  “Petrol – İş Sendikası” Ankara Şube Yönetimini 
Sendika Genel Merkezinde ziyaret etti. Ziyarete ev sahipliğini Petrol – İş Sendikası Ankara Şube 
Başkanı Sn. Mustafa Özgen Başkanlığında Baştemsilci Oktay Çetinkaya, Sendika Avukatı Sn. 
Hülya Sarsam ve Türkiye Petrollerinde görev yapan çok sayıdaki meslektaşımız katıldı. Genel 
Merkezimiz adına da toplantıya Genel Başkanımız Sn. Ertan Kılıç ve Genel Başkan 
Yardımcımız Sn. Enver Erdoğdu katıldı. 
 

Toplantı da; Sendika Başkanı Sn. Mustafa Özgen yaptığı konuşmada; 
-“….Bende sizler gibi bir Teknikerim. Teknikerler uzun yıllardır mesleki sorunlar 

yaşamaktadır, yaşanılan bu sıkıntılardan kurtulmanın en sağlıklı yolu Türkiye Tekniker Odaları 
Birli ği’nin kurulması olacaktır, bu hususta yapılacak mücadeleye maddi manevi desteklerde 
bulunmaya söz veriyorum. Petrol İş çalışma hayatında işçiler lehine güzel çalışmalara imza 
atmıştır. Sizlerde takdir edersiniz ki bizler çalışma hayatı içerisinde sendikal mücadele 
vermekteyiz. Sendikaların yasal mücadele koşulları belli, bu konuda siz Teknikerlerin mesleki 
kuruluşlarının da sorunlarınızın çözümü konusunda devreye girmesi gerekli. Özellikle mesleki 
alanda faaliyet yürüten Teknikerler Birliği’ni kutluyorum. Türkiye Petrollerinde sıkıntılarını dile 
getiren Tekniker meslektaşlarımızın mücadelesinde de, Yasalardan doğan bir hak olması 
durumunda Teknikerlere unvan verilmesi de dahil olmak üzere özlük hakları konusunda da 
destek sözü veriyorum. Sendikamız diğer üyelerimize olduğu gibi, Tekniker üyelerimize de 
sahip çıkacaktır. Teknikerler Birliği Genel Başkanı Sn. Ertan Kılıç ve Genel Başkan Yrd. Enver 
Erdoğdu’ya sendikamızı ziyaretlerinden dolayı memnun kaldığımı ve bundan böyle mesleki ve 
çalışma hayatına yönelik projelerde memnuniyetle, birlikte çalışma yürütmeyi de teklif 
ediyorum” dedi. 

 
Baştemsilci  Sn. Oktay Çetinkaya’nında Tekniker olması günün sürprizlerindendi. Sn. 

Çetinkaya;  
- “Petrol İş Sendikası güzel mücadeleler yürütmektedir, bu mücadelede  

Teknikerlerin de olumlu paylarının bulunduğunu biliyorum, sorunların çözümü yönünde, 
Baştemsilci olarak katkıda bulunmaya hazırım. Teknikerlerde birliklerini en kısa zamanda tesis 
etmelidir. Yasal haklarla güçlenerek sorunların çözümüne katkıda bulunulmalıdır” dedi. 

 
 Toplantıya katılan, Sn. Avukat Hülya Sarsam; 
 
- “Teknikerlerin yaşamış olduğu hukuki sıkıntılar, Teknikerlere ait meslek kanunu 

olmamasından kaynaklanan bir durumdur” şeklinde görüş beyan etti.  
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Genel Başkan Yardımcımız Sn. Enver Erdoğdu; 
 
- “Örgütlülük bilincini yakalayan meslekler kısmi sorunlar yaşar, örgütsüz mesleklerde en 

temel haklarını da kullanamaz, sorunlarına karşı çaresiz kalırlar. Tekniker meslektaşlarım 
çalışma hayatındaki sendikal örgütlenme bilincini, mesleki örgütlenmelerinde de yerine getirmek 
durumundadır. Aksi takdirde sızlanmalar fayda vermeyecektir. Sn. Sendika Başkanımıza, 
Teknikerlere vereceği destekler konusunda teşekkür ediyor, meslektaşlarımızın mücadelelerinde 
yanlarında olacağımızı bilmelerini istiyorum.” dedi. 
 
Genel Başkanımız Ertan Kılıç’ta,  
 

-  “Ülkemizde, önemli derecede eksikliği hissedilen, teknik elemanların unvan,  
görev-yetki-sorumluluklarına ilişkin açığı kapatmak üzere Yasa koyucular tarafından 1992 
yılında 3795 sayılı Kanun yürürlüğe konulmuştur. Kanun sarihtir, ünvanların verilmesini 
emretmektedir. Ünvanların kullanımına set çekmek kimsenin haddine değildir. Kaldı ki; AB 
müktesebatı çerçevesinde mesleklerin denkliği, dolaşımı konularında bir çok resmi evraka imza 
atılmıştır. Meslek odamızın bulunmaması demek, sorunlarımızın devam edeceği anlamını 
taşımamalıdır. Bir çok yasa ve yönetmeliklerde Teknikerlere yeterli olmasa da haklar tanınmıştır. 
Türkiye Petrolleri A.Ş’de meslektaşlarımızın Tekniker unvan kullanımının yasaklanması esasen 
ve usulen yanlıştır bu yanlışlığın sürdürülmesi durumunda sorunun altında kasıt aranacağının 
bilinmesi gerekir.  
 

Teknikerlerin meslek odası kuruluncaya değin Anayasa’dan ve yasalardan doğan temel 
hak ve özgürlükler Teknikerler için de işletilmelidir. Meslek Yüksek Okullarının kuruluş 
realitesine uygun tarzda, mezunların çalışma hayatına yansıtılması zorunludur.  
 

İktidarıyla muhalefetiyle, Teknikerlere uygulanan zulmün ortadan kaldırılması gerekir. 
Aksi takdirde Teknikerler SAKINCALI muamelesi görmeye devam edecektir.  
 

İlk adım olarak Petrol İş Sendikasını ziyaret ettik, ikinci adım olarak Türkiye Petrolleri 
A.Ş. Yöneticilerini ziyaret edeceğiz. Sanıyorum meslektaşlarımızın unvanlarını kullanabilme 
talebi yerine getirilmiş olacaktır. Aksi takdirde konu İdari, hukuki, ve sosyal alanlarda yasal 
yönden dozu artırılarak gündeme getirilecektir. Unvan ve özlük hakları sorunu tüm tarafların 
rızasıyla çözümlenmelidir. Konsensüste fayda vardır.  
 

Teknikerler Birliği olarak Tekniker meslektaşlarımızın onurlu mücadelesini en iyi 
biçimde sürdürmeye devam edeceğiz, Mücadelemiz bir meslektaşımız için de, bin meslektaşımız 
için de aynı kararlılıkta sürdürülecektir. Meslektaşlarımızdan beklentimiz ise Teknikerler 
Birli ğine üye olmalı ve görev almalıdırlar. 
 

Konukseverliği için Petrol – İş Sendikası Ankara Şube Başkanı Sn. Mustafa Özgen bata 
olmak üzere, Petrol – İş Sendikası Ankara Şube Yönetimine, Baştemsilci Sn. Oktay 
Çetinkaya’ya,  Sn. Avukat Hülya Sarsam’a ve siz değerli Tekniker meslektaşlarıma teşekkür 
ediyorum.” Şeklinde sözlerini noktaladı.  

 


